
Id: B2D830C0-2385-4D34-BD08-0B384000ABB6. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2023 

STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy 

Społecznej na terenie Powiatu Starachowickiego w 2023 roku. 

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy Społecznej na terenie 

Powiatu Starachowickiego w 2023 roku w następujących wysokościach: 

a) Dom Pomocy Społecznej w Starachowicach, ul. Bema 26 

- 4 850,00 zł, (słownie: cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych) 

b) Dom Pomocy Społecznej im. Sue Ryder w Kałkowie - Godowie, Godów 88 

- 4 990,00 zł, (słownie: cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych) 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Starachowicach. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Piotr Ambroszczyk 

 


